desfavorable sólo por este motivo (dado que sí se cumpliría Estabilidad y Techo de gasto).”  

………………………………………………………………………………………………….……..

El Pleno del Ayuntamiento en votación ordinaria y por unanimidad de los miembros 
presentes, ACORDÓ: 

PRIMERO.- Ampliar en veintinueve mil cien euros (29.100,00€) la aplicación presupuestaria 
15.920.00-151.00, por los motivos expuestos en la propuesta por el Concejal Delegado y 
que se deduciría de la siguiente  aplicación:

Partida que hay que aumenta Importe Partida que se minora el importe 

15/92000/15100 29.100,00€ 61/13210/12009